
SUIVI DE LA QUALIFICATION DU CONTROLEUR VL 

A LA DATE DU 10/09/2024

Contrôleur

Nom : 

Prénom :

Date de naissance :

N° Agrément contrôleur :

Date agrément contrôleur :

Centre de rattachement

N° Agrément Centre : Date de rattachement au centre :

Habilitation GAZ

Habilitation gaz : Depuis le :

Activité année 2023*

Janvier :

Février :

Mars :

Avril :

Mai :

Juin :

Juillet :

Août :

Septembre :

Octobre :

Novembre :

Décembre:

Total :

Seuil à réaliser :

Seuil atteint :

Situation de l'activité contrôleur au 31/08/2024

Date du dernier contrôle technique transmis :

 3

 0

 141

 213

 192

 194

 177

 160

 198

 251

 233

 195

 1 957

 300

OUI

30/08/2024

KHALDOUN

Rachid

08/03/1979 Date de fin d'agrément :

030F1208

08/11/2023

S030Z187 08/11/2023

Activité année 2024*

Janvier :

Février :

Mars :

Avril :

Mai :

Juin :

Juillet :

Août :

Septembre :

Octobre :

Novembre :

Décembre:

Total :

Seuil à réaliser :

Seuil atteint :

 267

 278

 204

 259

 271

 200

 100

 0

 0

 0

 0

 1 868

 300

OUI

 289

oui 08/11/2023

Page 1 sur 1 RNC2 - Registre National des installations de Contrôles et des contrôleurs

* L'activité concerne les VTP effectuées par le contrôleur.


